



## Svenska Bilsportförbundets Licensförsäkring

I din licens som du köpt av förbundet ingår en olycksfallsförsäkring.

Du som har köpt en licens är försäkrad när du tränar och tävlar på banor som är godkända av förbundet, den gäller också under färd till/från tävling/träning.

Tänk på att du kan behöva komplettera ditt försäkringsskydd om du tävlar utanför Sverige.

**ALLA LICENSIERADE** som är anslutna till Svenska Bilsportförbundet har en obligatorisk försäkring i Folksam. Försäkringen täcker bland annat nödvändiga läkekostnader, tandskadekostnader, sönderklippta kläder i samband med vård och medicinsk invaliditet. Vid utlandsresa så omfattar försäkringen även bland annat merkostnader för kost och logi samt merkostnader för hemresa. För dig med internationell licens ingår ytterligare försäkringsmoment vid utlandsresa, läs gärna mer på hemsidan för att ta del av omfattningen.

**FÖRSÄKRINGEN GÄLLER** för olycksfallsskador som inträffar när licensierad deltar i träning, tävling och uppvisning på banor som godkänts av förbundet. Försäkringen gäller också vid av tränare beordrad enskild träning inom förening tillhörande Svenska Bilsportförbundet. Den gäller också under direkt färd till och från dessa aktiviteter. Om en aktivitet sker på annan ort än hemorten (även utomlands), gäller försäkringen också under resor och vistelse i samband med denna.

Här kan du läsa mer om Olycksfallsförsäkring som ingår i din licens: [www.folksam.se](http://www.folksam.se)

Du som är funktionär omfattas också av en olycksfallsförsäkring.

### Så här anmäler du din olycksfallsskada

Vid olycksfallsskada som leder till att du fått kostnader för vård kan du anmäla direkt till Folksam på telefon 0771-950950 – välj Personskada.

Du kan också anmäla skada på [folksam.se](http://folksam.se) – du loggar på dig med Mobilt BankID och fyller i din skadeanmälan.

Svenska Bilsportförbundets försäkringsnummer är K 64970

**Vid skada utanför Sverige - för dig med internationell licens**

Kontakta SOS telefon +46 8-136060 och uppge att du har internationell licens i Svenska Bilsportförbundet försäkringsnummer K 64971

Vi tipsar om att du tar med dig det blåa kortet när du reser inom EU/EES. Detta kan du beställa gratis från försäkringskassan.

## Förmåner för dig som är medlem

Förbundets försäkringsförmedlare Söderberg & Partners och Folksam har tagit fram två erbjudanden för dig som är medlem i Svenska Bilsportförbundet.

### Garage- och Transportförsäkring

• **DU KAN FÖRSÄKRA DIN BIL** när den står förvarad eller när bilen befinner sig på trailer genom den så kallade Garage- och Transportförsäkringen som är framtagen för medlemmar till Svenska Bilsportförbundet.

**Försäkras till marknadsvärde** - Du sätter själv ditt försäkringsbelopp och bilen kan vid ersättningsbar skada betala ut upp till det marknadsvärde som den betingar vid skadehändelsen.

## Nyhet!

### Trafikförsäkring för rallybil - årsomfattning

Har du ett påställt trafikförsäkringspliktigt fordon så måste du enligt svensk lag ha tecknat en trafikförsäkring, det gäller även för rallybilar. Det är inget krav att teckna den som är framtagen via förbundet men vi kan nu erbjuda en trafikförsäkring som är anpassad för den begränsade perioden som en rallybil står påställd men gäller året om. Försäkringen går att teckna i samband med eller enskilt från garage- och transportförsäkringen.

### Ontrackförsäkring på Trackday

• **ONTRACKFÖRSÄKRINGEN** kan du som framför din bil på track-day teckna för att få ett skydd när vanliga vagnskadeförsäkringar generellt undantar skadehändelsen. Försäkringen tecknas för en dag i taget och kan vara ett bra tillägg för dig som vill erhålla ett skydd på din egna bil.

### Har du frågor eller vill teckna en försäkring?

• **SVENSKA BILSPORTFÖRBUNDETS** försäkringsförmedlare Söderberg & Partners svarar på dina frågor eller funderingar kring hur försäkringar inom Svensk Bilsport gäller. På hemsidan kan du även skicka en offertförfrågan samt hitta mer information.

• **Telefon 063-556501**

• **E-mail [bilsport@soderbergpartners.se](mailto:bilsport@soderbergpartners.se)**

• **Hemsida [www.bilsportforsakringar.se](http://www.bilsportforsakringar.se)**

**Folksam**